Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

429Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCV

ld: 10EF 21165EA400E8

PREFEITURA MUNICIPA L DE SAN TO A NTÔNIO OE LISBOA- PIAUf
CN PJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 48/2023 de 10 de março de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação da Secretária

Municipal de Cultura e da outras

provld&nclas".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decid ir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da,

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sr. a DANIELA BARROS CARVALHO SOUSA, portadora

do CPF: 039.263.353-19, RG 2 .992.277 SSP/PI, para exercer o cargo de Secretária

Municipal de Cultura.

ART.2º - Esta portaria entra em v igor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 01 de março de 2023 .

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique--, registre-- e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 10 de março

de2023. . // -

oe~

unlclpal

ld:01AB24EA59B600FB

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PlAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 49/2023 de 10 de março de 2023 .

" Dispõe sobre a nomeação da Tesoureira

Municipal e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr ..

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1° - NOMEAR a Sr• . KESSIA SANTOS SOUSA, portadora do CPF:

076.232.973-41 e RG : 4 .071.541 SSP/PI, para exercer o cargo de Tesoureira Municipal .

ART.2° - Esta portaria entra em v igor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 01 de março de 2023.

ART.3º - Revogam-se todas as d isposições em contrário .

Publique-se, registre-se e cumpra-se

de
20
::.b lnete do Prefeito Municipal de Santo An7 / boa - PI-=e mar ço

e ~

ld:0047DF71FC2C0114

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 50/2023 de 10 de março de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de cargos

comissionados e da outras providencias" .

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR o Sr. CLAUDIO RUFINO DA SILVA JUNIOR, portador do

CPF: 451.019.573- 72 e RG: 1242077 SSP/PI, para exercer o cargo de Assessor

Especial .

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 01 de março de 2023.

ART.3° - Revogam-se todas as d isposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antôn io de Lisboa - PI, em 10 de março

de 2023.

mes

ld:1518F17F77420116

PREFEITURA M UNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/00C>l-97

PORTARIA 51/2023 de 10 de março de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora

do CREAS e d6 outras providencias" .

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decid ir sobre nomeações

e exonerações dos t itulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional dai

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. GEOVANNA CIPRIANO DA SILVA COSTA,

portadora do CPF: 064.468.293- 0 2, RG 3 .651.478 SSP/Pl, para exercer o cargo de

Coordenadora do Centro de Referência Especializada da Assistência Social - CREAS,

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social .

ART.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 0 1 de março de 2023.

ART.3º - Revogam-se todas as d isposições em contrário.

Publique--, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 10 de março

de 2023. ~#V-
~ nc:::z,tZ:::pal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org